
tt 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1334 

Sõiduauto võõrandamine 

Vastavalt Tartu Linnavalitsuse 13. juuli 2006. aasta korraldusele nr 1090 "Sõiduautode 
võõrandamine", kuulutati välja sõiduauto Toyota Corolla avalik suuline enampakkumine. 
Enampakkumine pidi toimuma 25. juulil 2006. a kell 10:00. Enampakkumisele ei registreerunud 
ühtegi pakkujat. Tartu Linnavalitsuse 01.augusti 2006.a. korraldusega nr 1181 tunnistati 
enampakkumine lõppenuks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 25 lg 1 p 3 ja lg 2, § 27 lg 1 p 2 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 13. juuli 2006. a 
korraldust nr 1090 "Sõiduautode võõrandamine" ning Tartu Linnavalitsuse 01. augusti 2006. a 
korraldust nr 1181 "Enampakkumise lõppenuks tunnistamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada sõiduauto Toyota Corolla, registreerimismärgiga 326 TCC, otsustuskorras ASile 
Valoor hinnaga 15 000 (viisteist tuhat) krooni. 

2. Volitada haridusosakonna juhatajat Boris Goldman 1 sõlmima sõiduauto müügilepingut ja 
teostama autoregistrikeskuses sõiduauto registriandmete muutmiseks vajalikke toiminguid. 

3. Korraldus jõustub ASile Valoor teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ 

Linnapea ^ -" Jüri Mölder 
Iläine Jänes 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


